

### АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.12.2015 № 521-р Курская область, 306440, пос. Черемисиново

Об утверждении графиков приема граждан ответственными сотрудниками Администрации Черемисиновского района и выездных приемов граждан в муниципальных образованиях на 1-е полугодие 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Курской области от 30 мая 2008 года № 32-ЗКО «О порядке рассмотрения обращений граждан в Курской области»:

1. Утвердить графики приема граждан ответственными сотрудниками Администрации Черемисиновского района и выездных приемов граждан в муниципальных образованиях на 1-е полугодие 2016 года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района

М.Н. Игнатов

# Утвержден распоряжением Администрации Черемисиновского района от 14.12.2015 №521-р

График
приема граждан ответственными сотрудниками Администрации
Черемисиновского района на 1-е полугодие 2016 года

Фамилия, имя, отчество		Занимаемая должность	Дни и время приема граждан
Головин Николай Павлович	-	первый заместитель Главы Черемисиновского района, начальник управления аграрной политики	Понедельник с 9.00 до 12.00
Здоровцов Анатолий Семёнович	-	начальник управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта, ГО ЧС Администрации Черемисиновского района - главный архитектор района	Вторник с 9.00 до 12.00
Косаухов Игорь	-	заместитель Главы Черемисиновского района по социальным вопросам	Среда с 9.00 до 12.00
Юрьевич Озеров Владимир Павлович	-	управляющий делами Администрации Черемисиновского района	Четверг с 9.00 до 12.00
Игнатов Михаил Николаевич	-	Глава Черемисиновского района	Пятница с 9.00 до 12.00

Предварительная запись на прием ответственными сотрудниками Администрации Черемисиновского района Курской области осуществляется в Администрации Черемисиновского района по адресу: п. Черемисиново, ул. Советская д.2, кабинет №10 или по телефонам: 8(47159) 2-20-50, 8(47159) 2-14-90 не позднее, чем за один день до дня приема. О дне и времени приема, а также о возможных изменениях граждане, записавшиеся на прием, уведомляются персонально.

# Утвержден распоряжением Администрации Черемисиновского района от 14.12.2015 №521-р

#### График

## выездных приемов граждан в муниципальных образованиях района в 1 -м полугодии 2016 года

Наименование муниципального образования	Дата выездного приема	
МО «Краснополянский сельсовет» (д.Хмелевская)	26.01.2016г.	
МО «Русановский сельсовет» (с.Нижнеольховатое)	23.02.2016г.	
МО «Ниженский сельсовет» (д. Ниженка)	29.03.2016г.	
МО «Петровский сельсовет» (с.Петрово-Хутарь)	26.04.2016г.	
МО «Покровский сельсовет» (д. Сельский Рогачик)	31.05.2016г.	
МО «Михайловский сельсовет» (с.Толстый Колодезь))	28.06.2016г.	

Предварительная запись на выездной прием граждан осуществляется в администрации муниципального образования или по телефону администрации муниципального образования, на территории которого будет проводиться выездной прием граждан.